臺南市永康區五王國民小學 113 學年度暑假夏令營招生簡章
一、主旨：為推展學生體育、才藝，提昇團體動能，充實暑假生活。

二、辦理單位：臺南市永康區五王國民小學。

三、報名方式：113年 6月 7日(五)晚間 7點整起至 113年 6月 9日(日)晚間 23:59分

止，至本校官網社團報名，網址：https://is.gd/Eu79bO，或掃描右方 QRCODE進

行報名，額滿為止，不再進行抽籤。

四、繳費方式：營隊上課時會發繳費單，請持單據於期限內繳費。

五、每班招收人數如簡章，少於(含)10人無法開班(特定社團除外)。

六、若學生於上課活動期間不遵守教室規則，嚴重影響他人的學習權益，經指導老師

三次規勸並通知家長仍不改善，則本校有權請該生直接退班，退費比例依照已上

課節數計算；往後，若再次發生同等情事，本校亦有權拒絕報名課後社團。

七、報名前請注意時間是否跟校內外其他才藝、補習或活動有所衝突，報名開放時間

內，隨時都可加退選，請勿在報名截止確定成班後再要求退選，以免影響其他學

生權益。

八、開課班級及時間：

項目 日期 時間
招生
年級

人
數

地點
費用
(元)
/1人

教師 備註

流行
街舞

7/1-7/5 12:50-14:10 一~五 25
3期地下
韻律教室

440 張瑞萱

古箏
7/2至 8/27
(固定每週二)

09:30-11:00 一~五 10
2樓古箏
教室

1,700 許美雪
初學者材料費
500元（教材加
指甲）

羽毛球
A班

7/8-7/26
(不含假日)

08:30-11:30 一~五 15
4樓活動
中心

2,630 郭家銘
1. 自備球拍
2. 材料費 200

元

兒童專
業舞蹈

7/15-19 10:00-11:20 一~五 15
3期地下
韻律教室

440 許姵君

直排輪 7/15-19 14:30-16:00 一~五 15 光電球場 440 黃鴻斌 需自備直排輪鞋

心珠算
7/15-31

(不含假日)
08:30-10:00 一~四 15

備用教室
4

1,140 郭鈴明 材料費 200元

綜合
美術班

7/22-7/26 10:30-11:50 一~三 15
3期 3F-
美勞乙

440 林美華 材料費 150元

桌球
7/22-8/23
(不含假日)

09:00-10:20 一~五 15 桌球教室 2,190 陳韋廷 材料費 50元

捏麵人 8/5-8/9 08:40-10:10 一~五 15
3期 3F-
美勞乙

440 洪鈺蓉 材料費 350元

扯鈴
8/5-16

(不含假日)
10:30-11:50 一~五 15

3期 1F
教師會旁

880 蔡君慧
1. 需自備扯鈴
2. 或代購 550-

1100元

羽毛球
B班

8/5-8/23
(不含假日)

08:30-11:30 一~五 15
4樓活動
中心

2,630 郭家銘
1. 自備球拍
2. 材料費 200

元